
1/5

27 июля 2023 г.

Anketa „Který výsledek CBO vám bude vyhovovat?“.
Závěry autora Pravda.Ru

pravda.ru/society/1862203-pobeda_v_svo

Viktor Pakhomov
27.07.2023 11:46

Anketa: Kyjev by se měl stát opět ruským městem

8:13

Společenství
V naší společnosti se zformoval jasný požadavek Vítězství v boji proti
zrůdnému potomstvu západního liberalismu, současnému ukrajinskému
režimu.

Foto: redstar.ru

https://www.pravda.ru/society/1862203-pobeda_v_svo/
https://www.pravda.ru/author/viktor_pahomov/
https://www.pravda.ru/society/


2/5

Říkám to zcela určitě, protože podle zásady „nikdo mi v ničem
neřekne pravdu, na všechno si musím přijít sám“ si každou chvíli
dělám vlastní průzkumy veřejného mínění. A protože jsem
předsedou dvou tvůrčích organizací, členem Veřejné komory a
umělecké rady hrdinského města Novorossijsk, vydávám dva
časopisy a noviny a kromě toho dál pracuji ve škole a dělám
rozhovory s 200-300 kolegů a známých pro mě není velký problém.

Většina mých respondentů

spisovatelé,
novináři,
umělci,
vojenští a civilní námořníci,
učitelé.

Tedy lidé s vyšším vzděláním, mající určitou sociální váhu a
ovlivňující ostatní. Tentokrát jsem jim položil následující otázku:
"Který výsledek NWO by Vám vyhovoval?" Na výběr byly tři
odpovědi:

1. "Absolutní vítězství pro Rusko",
2. „Uzavření kompromisního míru“
3. a „Okamžité uzavření míru za jakýchkoli podmínek“.

Po obdržení informace od 50. respondenta se mi postoj k NWO
(alespoň v Novorossijsku, který má hluboké vlastenecké tradice) stal
zcela zřejmým. Pouze jeden můj známý, básník známý liberálními
názory, bývalý námořní kapitán, se vyslovil pro „obscénní mír“.
Pouze šest lidí projevilo ochotu ke kompromisu, zbytek se
jednomyslně vyslovil pro absolutní (a pokud možno rychlé) vítězství
Ruska.

Na základě získaných údajů, jakož i výsledků velkého množství
upřímných rozhovorů s lidmi velmi odlišného sociálního postavení,
od taxikářů a instalatérů až po viceadmirála a bývalého starostu



3/5

Novorossijsku, si dovoluji tvrdit, že naše společnost podpoří
nejrozhodnější opatření našeho nejvyššího vedení, až

provést novou mobilizaci,
převedení ekonomiky na válečnou úroveň
a úplné přerušení ekonomických a politických vazeb se
Západem.

Naši lidé, kteří mají poučnou historickou zkušenost plnou krutých
vojenských tragédií a společenských otřesů, dospěli ke zjevné
pravdě: válka na Ukrajině se vede o samotnou existenci ruské
civilizace, není kam ustupovat, Moskva je za námi! Nyní se žádné
oběti na oltáři vítězství nezdají přehnané většině naší společnosti.

Když jsem shrnul výsledky svého výzkumu, položil jsem si stejnou
otázku, mírně ji pozměnil: "Musíme zlikvidovat Ukrajinu ve jménu
vítězství?" Nyní v našich médiích převládl názor, že právě o to by
Rusko mělo usilovat, jinak se Ukronacismus s podporou NATO určitě
pokusí pomstít a nedovolí naší zemi pokojný rozvoj. Velmi pozorně
však poslouchám našeho prezidenta, který několikrát zdůraznil, že
Rusko si neklade za cíl zničit Ukrajinu jako stát. Možná někteří vojáci
Ozbrojených sil Ukrajiny bojují na život a na smrt, protože si jsou jisti,
že „krvežíznivý kremelský diktátor“ chce jistě zničit jejich „Ridna
Nenka“ a ze všech Ukrajinců udělat Moskviče.

Zdá se mi, že stačí, aby Rusko připravilo Ukrajinu o její ekonomický
a demografický potenciál, tedy ponechalo ji ve čtyřech nebo pěti
středních a západních regionech a udělalo z ní jakési Lotyšsko nebo
Slovensko. Zároveň by se do Ruska měly vrátit Oděsa, Nikolajev,
Charkov, Dněpr (svého času se toto město jmenovalo Novorossijsk).

Totéž platí pro Kyjev. Z jakého důvodu bychom měli přenechat
„matku ruských měst“, město, které bylo před revolucí považováno
za baštu ruského vlastenectví, město Bulgakov, Paustovskij,
Achmatovovou (narozena v Oděse, studovala v Kyjevě) těm, kteří je
poskvrnili ?



4/5

V polovině 80. let jsem žil celý týden na území Kyjevsko-pečerské
lávry, mým nejoblíbenějším místem na zemi je území Kyjevského
chrámu sv. Sofie a nechápu, proč naši vůdci ještě přímo a rozhodně
vyjádřili svůj záměr učinit Kyjev opět ruským městem. To by vlilo
naději do duší těch stále ještě občanů Independentu, kteří si z
celého srdce přejí vítězství naší země, a možná je i povzbudí k
odporu proti juntě, která kdysi kvetoucí zemi proměnila v jeden obří
hřbitov. A takových lidí je mnoho!

Všichni moji příbuzní z matčiny strany, stejně jako příbuzní mé ženy,
žijí v Oděse. S mnoha, stejně jako s mými bývalými studenty, se mi
daří udržovat kontakt. Nemůžu říct, že jsou všichni na straně Ruska,
ale nikdo proti nám nebojuje, jediný radikální ukrajinský vlastenec
(strýc mé ženy) se před rokem zbláznil a chlapi ve vojenském věku
(moji synovci a studenti , pro kterého jsem byl třídním učitelem ) se
raději schovával před mobilizátory-hrobaři.

Zde je však to, co mě trápí nejvíce. Moji oděští příbuzní a známí jsou
ze všeho nejvíc napjatí ne nálety nebo dokonce zátahy na hostující
roguli, kteří mají za úkol naverbovat z Oděsy dvě brigády
ozbrojených sil Ukrajiny. Ne, trpí vědomím nejistoty své budoucnosti:
zda se mají připravit na integraci do Evropy nebo na
znovusjednocení s Ruskem, nebo budou muset přežít v podmínkách
úplného ekonomického a sociálního rozvratu. Mimochodem, nikdo z
nich neobviňuje Rusko z poškození katedrály Proměnění Páně,
protože dovednosti a skutečné bojové úspěchy ukrajinských
protiletadlových střelců jsou všem dobře známy.

Nyní naše armáda svádí těžké obranné bitvy, ve skutečnosti odolává
nejen ekonomickému, ale i vojenskému náporu kolektivního Západu.
Bohužel se nám zatím nepodařilo zatlačit zarputilého a obratného
nepřítele z Doněcka. Podle některých expertů ještě nejsou
vyčerpány rezervy „protiútoku“ Ozbrojených sil Ukrajiny. Musíme se
však nyní aktivně a cílevědomě připravovat na osvobození Ukrajiny
(všechny nebo většiny, ať rozhodne náš prezident). A k tomu je
nutné, aniž bychom skrývali své úmysly, použít nejmocnější



5/5

prostředky ničení (ne nutně taktické jaderné zbraně), vytvořit dvě
nebo tři úderné armády a přestat stát na ceremonii s nepřátelským
vedením, které je připraveno páchat jakékoli zločiny, jen aby zůstali u
moci.

Je zřejmé, že důvěra naší společnosti ve vojensko-politické vedení
do značné míry závisí na situaci na frontě, ale ještě důležitějším
faktorem nadcházejícího vítězství je její schopnost reagovat na
„lidové mínění“. A tento názor vyžaduje rozhodující změnu ve
vektoru vývoje Ruska, protože naše státní loď příliš pomalu mění
svůj prozápadní kurz a někteří členové elity stále vyjadřují svou
připravenost hrát podle pravidel bývalých „partnerů“.

Když hodnotím současnou situaci, kdy se Rusko zapletlo do
smrtícího boje se smečkou krvelačných predátorů a ohavných
mrchožroutů, věřím, že máme dobrou šanci jim roztrhat hubu.
Západ, vyvíjející se v paradigmatu konzumní společnosti, pod vlivem
zběsilé liberální propagandy, povyšující hédonismus a všechny
druhy perverzí na absolutní, se do značné míry rozložil. Stále máme
možnost sejít z kluzké cesty, která vede lidstvo do propasti. Nejprve
však musíte prokázat svou duchovní, morální a vojenskou sílu ve
skutečné bitvě se silami zla, které našly skutečné ztělesnění v
ohavném ukrajinském nacismu.

Autor Viktor Pakhomov
Viktor Pakhomov - publicista, korespondent na volné noze pro
Pravda.Ru

Editor Elena Timoshkina
Elena Tymoshkina je šéfredaktorkou Pravdy.Ru*

Témata Ukrajina
 
 

https://www.pravda.ru/author/viktor_pahomov/
https://www.pravda.ru/author/timoshkina_elena/
https://www.pravda.ru/tags/ukraina/

